Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении в порядке законодательной инициативы

 в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона

«О внесении изменения в Федеральный закон «Об особо охраняемых природных территориях»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона «О внесении изменения в Федеральный закон «Об особо охраняемых природных территориях» (прилагается).

2. Обратиться к законодательным (представительным) органам государственной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать законодательную инициативу Государственного Совета Удмуртской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                              В.П. Невоструев

г. Ижевск

«____»____________ 20___ года

№ ________

Проект вносит:

Правительство Удмуртской Республики

Я.В. Семенов